fauces multa et frequens fluxio morbos tabificos facit. Pi-
 tuita enim pulmones implentur, indeque pus gignitur quod
 pulmones exedit, neque aegroti facile evadunt et medicus
 sua prudentia, si vir bonus et industrius fuerit, ut plurimum
 causam disquirat. Alius morbus ex defluxione capitis per
 venas in spinalem medullam, cum inde ad os sacrum im-
 petu fertur, spinali medulla eo fluxionem deducente et in
 coxendicum acetabula deponente. Quod si tabem fecerit et
 utroque modo homo contabescit, neque vivere expetit. Con-
 festim enim scapulae dolent, simulque ambo pedes et crura
 consequuntur, tandemque pereunt longo tempore curatio-
 nem trahentes, neque viribus homo deficit et moritur. At-
 que illa mihi de fluxionibus a capite dicta sint. Sunt etiam
 cerebri affectiones et alii morbi, deliria, insaniae, pericu-
 lique plena omnia, et dolet cerebrum et reliquae glandulae.
 Habet enim contentionem, et hic alia rursus corporis con-
 gressio oritur. Sed et glandulae in pectoribus mammae vo-
 cantur et attolluntur et lac faciunt, quibusdam vero minime.

Ed. Chart. IV. [275.] Foef. I. 273. Ed. Lind. I. (421. 422.)
 σιν γάλα, ποιέουσι μὲν αἱ γυναῖκες, οἱ δὲ ἄνδρες οὐ ποιέ-
 ουσιν, τῆσι μὲν γυναιξὶν ἀραιή τε ἢ φύσις καὶ κατὰ τῶν
 ἀδένων, ὡσπερ τὸ ἄλλο σῶμα καὶ τὴν τροφήν ἦν τινα ἔλ-
 κουσιν ἐπὶ σφᾶς ἀλλοιοῦσιν ἐς τὸ γάλα· καὶ ἀπὸ τῆς μή-
 τρης παραγίνεται ἐπὶ τοὺς μαζοὺς ἐς τὴν μετὰ τὸν τόκον
 τῷ παιδίῳ τροφήν, ἦν τινα ἀποπιέζει, εἰ καὶ ὑπερβάλλει τὸ
 ἐπίπλοον ἐς τὰ ἄνω, στενοχωρούμενον ὑπὸ τοῦ ἐμβροῦ. τοῖσι
 δὲ ἄρῶσι καὶ ἡ στενοχωρή καὶ ἡ πυκνότης τοῦ σώματος
 μετασυμβάλλεται μὴ εἶναι μεγάλας τὰς ἀδένας. τὸ γὰρ ἄρῶν
 ναστόν ἐστι καὶ οἶον εἶμα πυκνὸν καὶ ὀρέοντι καὶ ἐπαφο-
 μένω· τὸ δὲ θῆλυ ἀραιὸν καὶ χαῦνον καὶ οἶον εἶμα ὀρέοντι
 καὶ ἐπαφομένω. ὥστε τὴν ὑγρασίην οὐ μεθίησι τὸ ἀραιὸν
 καὶ μαλθακόν· τὸ δὲ ἄρσεν οὐκ ἂν τι προσδέξαιτο, πυκνὸν
 τε εἶναι καὶ ἀστεργές, καὶ ὁ πόνος κρατύνει αὐτοῦ τὸ σῶμα.
 ὥστε οὐκ ἔχει δι' οὗ λήψεται τὸ τῶν περισσῶν οὕτως. ἀναγ-
 κάζει ὁ δὲ λόγος καὶ στήθεα καὶ μαζοὺς καὶ τὸ ἄλλο σῶμα
 τῆσι γυναιξὶν χαῦνα καὶ μαλακὰ εἶναι (422) καὶ διὰ τὴν
 ἀργίην καὶ διὰ τὰ προσηρημένα· τοῖσι δὲ ἀνδράσι τὰ ἐναν-

Et mulieres quidem lac habent, viri autem minime. Mulieribus liquidum rara est etiam glandularum natura, quemadmodum reliquum corpus et alimentum quod ad se trahunt in lac vertunt. Et ex utero ad mammas accedit, ad pueri post partum alimentum, quod sane exprimit aut etiam sursum mittit omentum ad superiores partes ab ipso foetu compressum. At maribus et locorum coarctatio et corporis densatio ad hoc ut ne glandulae magnae sint plurimum confert. Mas enim confertim plenus est, ac vestis iustarum visu tum contactu densus, foemina vero rara et laxa, ac veluti fluida tum ad visum tum ad contactum. Quare cum rara sit et mollis, humiditatem non remittit. Mas vero non suscipit cum densus sit et humorem non desideret, laborque ejus corpus roborat, ut non sit quo superflua excipiat. Sicque haec ratio necessario fateri cogit et pectora et mammas reliquumque corpus mulieribus laxa esse et mollia tum ob vitam desiderem tum ob praedicta, viris vero contra.